Programma CK & CH Houten 1 juli 2017

09.00 uur
09.05 uur
10.00 uur
10.15 uur
10.30 uur
10.45 uur
11.00 uur
11.15 uur
11.30 uur
11.45 uur

12.00 uur
12.15 uur
12.45 uur
13.15 uur
13.30 uur
13.45 uur
14.00 uur
14.15 uur
14.30 uur
14.45 uur
15.00 uur
15.15 uur
15.30 uur
15.45 uur
16.00 uur

Opening
Veulenkeuring
Kampioen veulens
2-jarige Tuigpaard merries
Ruinen en niet goedgekeurde hengsten
Alternatieve IBOP Tuigpaarden
KNHS: Competitie Regio West
4 t/m 7 jarige Stamboek merries
KNHS Limiet 0 t/m 20 punten
Streek nummer voor de concours wagen voor
leden (deze rubriek is ook open voor ruinen
Alternatieve IBOP Tuigpaarden
Pauze
3-jarige stamboek merries
KNHS Limiet 21 t/m 50 punten
Alternatieve IBOP Tuigpaarden
4 T/M 7 jarige Keur en elite merries
KNHS Limiet 50 t/m 150 punten
Onderhoud bak
KNHS Ere klasse
Finale 3-jarige Tuigpaard merries
KNHS Gereden door dames 4 wielig en twee wielig
Show blokje paarden Utrecht CK
KNHS tweespannen Tuigpaarden
Kampioenschap fokmerries Regio Tuigpaard West
Dag Kampioenschap

Aansluitend Huldiging Kampioenen en sluiting



Hengstveulens

001

002

003

004

Merrieveulens

005

006

007

008

009

010

528003201701579

528003201701100

528003201701607

528003201703507

528003201700339

528003201700615

528003201700691

528003201701578

528003201703482

528003201704325

2 jarige veulenboekmerries

011

012

013

014

015

MILANO

MARTIJN

MACHIO

MEMORABEL

MINERVA- DUCA

MARANA

MISSBOUKJE

MILA DENDEROSE

MIRZELA

MITANIA

528003201502660 KELDINE

528003201502124 KAVIRA

528003201501202 KYGONDA

528003201504940 KATJA

528003201502161 KLAVER BALA

3 jarige stamboekmerries

016

017

018

019

020

021

022

528003201401054

528003201404792

528003201403241

528003201402324

528003201403437

528003201400199

528003201403298

JET B

JOIE DE VIVRE

JEKERNA

JASMIJN

JENTLE

JUDALBURGA

JANISSA

EEBERT X
STUURBOORD

FANTIJN X ATLEET

IDOL X WALDEMAR

FANTIJN X REFLEX M

ATLEET X MANNO

HERTOG JAN X PATIJN

EEBERT X PLAIN'S
LIBERATOR

CIZANDRO X
STUURBOORD

DYLANO X MARVEL

IDOL X RENOVO

CIZANDRO X MANNO

CRESCENDO HBC X
VICTORY

DELVIRO HBC X
PLAIN'S LIBERATOR
DYLANO X NANDO

EMILANO X
WALDEMAR

CIZANDRO X MANNO

CIZANDRO X TALOS

COLONIST X
FABRICIUS

EEBERT X
WALDEMAR

EEBERT X LARIX

EEBERT X MANNO

MANNO X
STUURBOORD

H. DE VRIES,
OUDEWATER

C. VERBURG,
OTTOLAND

P. DE GROOT,
LEERDAM

H. VAN DE WATER,
ARKEL

T.L. HARREWIN,
VIANEN

T.J. DE WITH,
LEXMOND

P. DE GROOT,
LEERDAM

H. DE VRIES,
OUDEWATER

P. LEEUWIS DE WIT,
WIJNGAARDEN

P. DE GROOT,
LEERDAM

J VAN RIJN,
KATWIJK

A.P. VAN DOORN,
SOEST

E.H. &AMP; C. DE
BRUIIN,
LANGBROEK

P. VERSTEEG,
LEERBROEK

T. VAN ZESSEN,
MEERKERK/ C.M.
VAN EIJK,
KEDICHEM

A. DEN BOER,
MOLENAARSGRAAF

F.E. HELLENDOORN,
SOEST

ZILFIA'S HOEVE B.V.,
HOUTEN

P. DE GROOT,
LEERDAM

A.H. MACLEANE,
WAARDENBURG

C.H. VAN DIJK,
BUNNIK

H. DE VRIES,
OUDEWATER



4 t/m 7 jarige stamboekmerries

023

024

025

026

027

528003201300889 ISADORA

528003201301594 IUREDA

528003201302369 INDYBALA

528003201304666 ILONA

528003201200079 HAPPINESS-LEIN

4 t/m 7 jarige Keur Elite merries

028

528003201304694 INDIRA WB

ruinen en niet geodgekeurde hengsten

029

030

528003201302048 INIESTA

CIZANDRO X NANDO

CIZANDRO X JONKER

CIZANDRO X MARVEL

DELVIRO HBC X
VAANDRAGER HBC

MANNO X CAMBRIDGE
COLE

R. VAN DER
WEIDEN, EEMNES

P.N.J. VAN DER
WILK,
ZEVENHUIZEN ZH

T. VAN ZESSEN,
MEERKERK/ C.M.
VAN EIJK,
KEDICHEM

P. VERSTEEG,
LEERBROEK

ZILFIA'S HOEVE
B.V., HOUTEN

EEBERT X REFLEXM A.P.C. VEERMAN,
GOUDSWAARD

ATLEET X VAANDRAGER J. DIJKMANS,

HBC

528003201303715 IWAN VAN DE MARTHA  CIZANDRO X
VAANDRAGER HBC VARIK

HOEVE TEXEL

HAPERT
M.J. VAN BRUGGEN,
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